Исх. № б/н
От «20» ноября 2015 г.

  Коммерческое предложение
  Компания «Дзен-групп» предлагает Вам рассмотреть предложение на поставку дверных

доводчиков OUBAO (Китай) для входных и межкомнатных дверей с рычажным механизмом
верхнего расположения  по специальным ценам:

Адаптирован для российского климата (температура эксплуатации от -35 С до +40 С).

Подходят для легких (межкомнатных)  и  тяжелых дверей от 25 кг  до  120 кг.

Универсален в установке (для левых и правых дверей).

Удобная регулировка, раздельная для закрывания доводки.

Варианты монтажа: стандартный, верхний, параллельный.

С уважением,

ООО «Дзен-групп»

тел: (812) 456-50-70; 456-50-71

Оптовая цена Розничная цена
Доводчик Е-602 до 50 кг 880 руб. 950 руб.
Доводчик Е-603 до 75 кг 1020 руб. 1180 руб.
Доводчик Е-604 до 100 кг  1300 руб. 1510 руб.
Доводчик Е-605 до 120 кг  1610 руб. 1860 руб.
Доводчики с функцией фиксации
открытого положения
Доводчик Е-604D до 100 кг  1450 руб. 1670 руб.
Доводчик Е-605D до 120 кг  1780 руб. 2060 руб.